ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 20.11.2015 № 2608

О внесении изменений в схему

размещения нестационарных торговых

объектов на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа,

утвержденную постановлением

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 19.05.2014 № 1136

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

приказом Министерства экономического развития, предпринимательства и

торговли Камчатского края от 23.05.2014 № 290-П «О Порядке разработки и

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований

в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденную

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 19.05.2014 № 1136, следующие изменения:

1.1 строку двадцать седьмую исключить;

1.2 в столбце восьмом строки тридцать седьмой слова «до 01.04.2015»

заменить словами «до 25.09.2016»;

1.3 строку тридцать восьмую исключить;

1.4 строку сорок шестую исключить;

1.5 строку пятьдесят шестую исключить;

1.6 в столбце четвертом строки пятьдесят седьмой цифры «77» заменить

цифрами «89»;

1.7 строку восемьдесят третью исключить;

1.8 в столбце восьмом строки сто седьмой слова «до 01.04.2014»

заменить словами «до 25.09.2020»;

1.9 в строке сто шестнадцатой:

1.9.1 в столбце четвертом цифры «17,1» заменить цифрами «30»;

1.9.2 в столбце седьмом слово «киоск» заменить словом «павильон»;

1.9.3 в столбце восьмом слова «до 10.07.2015» заменить словами

«до 25.09.2020»;

1.10 в столбце восьмом строки сто семьдесят пятой слова

«до 01.04.2014» заменить словами «до 25.09.2016»;

1.11 в строке сто восемьдесят шестой:

1.11.1 в столбце втором слова «дом № 15» заменить словами «дом № 1»;

1.11.2 в столбце восьмом слова «до 01.04.2015» заменить словами

«до 25.09.2020»;

1.12 строку сто восемьдесят седьмую исключить;

1.13 в столбце восьмом строки двести семнадцатой слова

«до 01.04.2015» заменить словами «до 25.09.2016»;

1.14 строку двести восемнадцатую исключить;

1.15 в столбце восьмом строки триста пятьдесят пятой слова

«№ 424, до 29.11.2015» заменить словами «№ 1249, до 29.11.2015»;

1.16 в столбе восьмом строки четыреста двадцать восьмой слова

«до 16.10.2015» заменить словами «до 25.09.2020»;

1.17 в столбце восьмом строки четыреста двадцать девятой слова

«до 16.10.2015» заменить словами «до 25.09.2020»;

1.18 в столбце восьмом строки четыреста тридцать третьей слова

«до 20.11.2015» заменить словами «до 25.09.2020»;

1.19 в столбце четвертом строки четыреста шестьдесят второй цифры

«200» заменить цифрами «100»;

1.20 дополнить строками пятьсот двадцать второй – пятьсот тридцать

пятой согласно приложению.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла»

и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Управлению по взаимодействию с субъектами малого и среднего

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа в течение 10 дней со дня вступления в силу настоящего постановления

направить в Министерство экономического развития, предпринимательства и

торговли Камчатского края схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Петропавловск-Камчатского городского округа в

электронном виде.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа в соответствии с распределением функциональных обязанностей.

Глава администрации

Петропавловск - Камчатского

городского округа   Д.В. Зайцев

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 20.11.2015 № 2608

522.

в районе

автобусной

остановки

«Звездная»

 15

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

универсальный павильон до 25.09.2020

523.

в районе жилого

дома № 74

по улице

Ленинградской,

на расстоянии

 62 метров от угла

дома

 15

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

универсальный павильон до 25.09.2016

524.

в районе жилого

дома № 74

по улице

Ленинградской,

на расстоянии

 60 метров от

торца дома

 24

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

универсальный павильон до 25.09.2016

525.

в районе жилого

дома № 74

по улице

Ленинградской,

на расстоянии

 15 метров от

торца дома

 15

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

универсальный павильон до 25.09.2016

526.

в районе жилого

дома № 74

по улице

Ленинградской,

на расстоянии

 10 метров от

дома

 45,25

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

универсальный павильон до 25.09.2016

527.

в районе жилого

дома № 74

по улице

Ленинградской,

на расстоянии

 25 метров от

дома

 47,4

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

универсальный павильон до 25.09.2016

528.

в районе жилого

дома № 74

по улице

Ленинградской,

на расстоянии

 14 метров от

дома

 30,7

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

универсальный павильон до 25.09.2016

529.

в районе жилого

дома № 74

по улице

Ленинградской,

на расстоянии

10 метров от

торца дома

 15

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

универсальный павильон до 25.09.2016

530.

в районе

проспекта

Победы,

на земельном

участке

с кадастровым

номером

41:01:0010116:268

(бывший

микрорынок

«Авангард»)

 8

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

специализированный киоск до 25.09.2016

531.

в районе улицы

Циолковского,

напротив дома

№ 11, на

расстоянии

примерно

25 метров от угла

дома

 20

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

специализированный

(бытовое

обслуживание)

павильон до 25.09.2020

532.

в районе улицы

Океанской, на

расстоянии

25 метров

от здания

по улице

Океанской,

дом № 121/2

 28

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

универсальный павильон до 25.09.2020

533.

в районе

проспекта

Рыбаков,

дом № 2а,

на расстоянии

30 метров от

автобусной

остановки, на

расстоянии

60 метров от

парка Победы

 28,8

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

специализированный киоск до 25.09.2020

534.

в районе улицы

Пограничной,

дом № 26,

напротив

павильона по

продаже пива,

около лестницы

 10

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

специализированный
автоприцеп

«Купава»
до 25.09.2020

535.

в районе

автобусной

остановки

«Улица

Владивостокская»

в сторону

проспекта

Победы, на

расстоянии

примерно

15 метров от

здания магазина

 30

земельный участок

государственной

собственности, не

прошедший

разграничение

специализированный

(хлебобулочные

изделия)

павильон до 25.09.2020